

Ao TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS. UASG: 925866 Pregão Eletrônico N°282019.
Apresentamos nossa proposta de preços:

Item	Descrição	Unidade	Qty	R\$ Unitário	Valor Total
Grupo: G1					
1	CARTUCHO TONER DETALHAMENTO DO ITEM: TONER PARA IMPRESSORA HP LASERJET 1010 COMPATÍVEL COM A IMPRESSORA, REF. Q2612A (12A); -COR: PRETO; -RENDIMENTO MÍNIMO: 2.000 PÁGINAS; -GARANTIA MÍNIMA: 12 MESES. MARCA: VALTEC MODELO: Q2612A FORNECEDOR: VALTEC	UNIDADE	100,00	41,6600	4.166,0000
2	TONER PARA IMPRESSORA HP LASERJET P2015 -ORIGINAL COM A IMPRESSORA, REF. Q7553X (53X); -COR: PRETO; -RENDIMENTO MÍNIMO: 7.000 PÁGINAS; -GARANTIA MÍNIMA: 12 MESES. MARCA: HP MODELO: Q7553X FORNECEDOR: HP	UNIDADE	80,00	206,8900	16.551,2000
3	DETALHAMENTO DO ITEM: TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG ML 2165 -ORIGINAL COM A IMPRESSORA; REF. ML2165W; -COR: PRETO; -RENDIMENTO MÍNIMO: 1.500 PÁGINAS; -GARANTIA MÍNIMA: 12 MESES. MARCA: SAMSUNG MODELO: ML-2550DA FORNECEDOR: SAMSUNG	UNIDADE	30,00	144,0000	4.320,0000
4	TONER PARA IMPRESSORA LEXMARK X646 DETALHAMENTO DO ITEM: -ORIGINAL COM A IMPRESSORA; REF. X644H11L; -COR: PRETO; -RENDIMENTO MÍNIMO: 21.000 PÁGINAS; -GARANTIA MÍNIMA: 12 MESES. MARCA: LEXMARK MODELO: X644H11L FORNECEDOR: LEXMARK	UNIDADE	80,00	657,2400	52.579,2000
5	CARTUCHO TONER DETALHAMENTO DO ITEM: CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA HP 510 DESIGNER/PLOTTER -ORIGINAL COM A IMPRESSORA, REF. HP 82 ? CH565A; -COR: PRETO; -FRASCO COM, NO MÍNIMO, 69ML; -GARANTIA MÍNIMA: 12 MESES. MARCA: HP MODELO: CH565A FORNECEDOR: HP	UNIDADE	40,00	340,0000	13.600,0000
6	CARTUCHO TONER DETALHAMENTO DO ITEM: TONER HP LASERJET CP1025 PRETO 126A, CE310A, ORIGINAL, 1.200 PÁGINAS MARCA: HP MODELO: CE310A FORNECEDOR: HP	UNIDADE	30,00	140,0000	4.200,0000
7	CARTUCHO TONER DETALHAMENTO DO ITEM: TONER HP LASERJET CP1025 CIANO (AZUL) 126A, CE311A, ORIGINAL, 1.000 PÁGINAS MARCA: HP MODELO: CE311A FORNECEDOR: HP	UNIDADE	25,00	216,6000	5.415,0000
8	CARTUCHO TONER DETALHAMENTO DO ITEM: TONER HP LASERJET CP1025 AMARELO 126A, CE312A, ORIGINAL, 1.000 PÁGINAS MARCA: HP MODELO: CE312AB FORNECEDOR: HP	UNIDADE	25,00	216,6000	5.415,0000
9	CARTUCHO TONER DETALHAMENTO DO ITEM: TONER HP LASERJET CP1025 MAGENTA 126A, CE313A, ORIGINAL, 1.000 PÁGINAS MARCA: HP MODELO: CE313AB FORNECEDOR: HP	UNIDADE	25,00	216,6000	5.415,0000
10	KIT ELETRÔNICO DETALHAMENTO DO ITEM: KIT DE IMAGEM HP, CE314A, LASER COLOR,	UNIDADE	15,00	560,0000	8.400,0000

**INOVA SOLUCOES INFORMATICA EIRELI**

RUA RIO JACUI, 63, BRANCA VIEIRA, MARINGA - IPR CEP: 87023492

Telefone:(44) 98815-3807/ (44) 98815-3807 inovasolucoes1@hotmail.com

CNPJ:32.040.299/0001-02 IE: 90.797.920.-28 IM:203882

Ao TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS. UASG: 925866 Pregão Eletrônico N°282019.**Apresentamos nossa proposta de preços:**

Item	Descrição	Unidade	Qty	R\$ Unitário	Valor Total
	ORIGINAL, 14.000 PÁGINAS (PRETO) E 7.000 PÁGINAS (CORES) MARCA: HP MODELO: CE314A FORNECEDOR: HP				
11	CARTUCHO TONER DETALHAMENTO DO ITEM: HP 82, CARTUCHO DE TINTA CIANO 69ML. C4911A, ORIGINAL. CARTUCHO DE TINTA PARA PLOTTER TIPO IMPRESSORA DESIGNER/ PLOTTER SÉRIE 510, REFERÊNCIA CARTUCHO C4911A, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR CIANO, CAPACIDADE 69ML. MARCA: HP MODELO: C4911-A FORNECEDOR: HP	UNIDADE	20,00	420,0000	8.400,0000
12	HP 82, CARTUCHO DE TINTA MAGENTA 69ML. C4912A, ORIGINAL. CARTUCHO DE TINTA PARA PLOTTER TIPO IMPRESSORA DESIGNER/ PLOTTER SÉRIE 510, REFERÊNCIA CARTUCHO C4912A, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR MAGENTA, CAPACIDADE 69ML. MARCA: HP MODELO: C4912-A FORNECEDOR: HP	UNIDADE	20,00	420,0000	8.400,0000
13	HP 82, CARTUCHO DE TINTA AMARELA 69ML. C4913A, ORIGINAL. CARTUCHO DE TINTA PARA PLOTTER TIPO IMPRESSORA DESIGNER/ PLOTTER SÉRIE 510, REFERÊNCIA CARTUCHO C4913A, TIPO CARTUCHO ORIGINAL, COR AMARELA, CAPACIDADE 69ML. MARCA: HP MODELO: C4913A FORNECEDOR: HP	UNIDADE	20,00	440,0000	8.800,0000
				Valor total do grupo:	145.661,4000
				Valor total da proposta:	145.661,4000

O valor total dessa proposta é de R\$ 145.661,40(cento e quarenta e cinco mil e seiscentos e sessenta e um reais e quatro centavos)

Dados Comerciais:**Banco:** Santander **Conta:** 13015562-1 **Agencia:**0163**Validade da proposta:** Validade da Proposta 60 dias**Prazo de entrega:** Prazo de Entrega 30 dias**Prazo para pagamento:**Prazo de Pagamento Conforme o Edital**Prazo de garantia:**12 meses**Observações Gerais:**

Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas diretas e indiretas, frete, tributos, taxas de administração, encargos sociais, trabalhistas, transporte e seguro até o destino, lucro, e demais encargos de qualquer natureza necessários ao cumprimento integral do objeto ora licitado, não sendo considerados pleitos de acréscimos a esse ou a qualquer título posteriormente. DECLARAMOS que, preliminarmente à formalização da Ata de Registro de Preços, indicará sistemática para a coleta dos suprimentos usados, decorrentes da contratação, visando a destinação final dos resíduos de forma ambientalmente correta, na forma da Lei... O envio do produto, que deverá ser feito com ônus para a licitante, visa obter certificação quanto à autenticidade do produto. Estão inclusos nos preços supramencionados todos os custos diretos e indiretos, inclusive de embalagens, transportes ou fretes, e ainda os resultantes da incidência de quaisquer tributos, contribuições ou obrigações decorrentes da legislação trabalhista, fiscal e previdenciária a que estiver sujeito.

MARINGA , 14 de Agosto de 2019

Representante Legal

Rosilene Alves Carvalho

ROSILENE ALVES CARVALHO

RG:8.076.088-4

CPF:039.346.079-77